DYSTANS: 10 KM

MSC

00N OO WN =

_ a4
w N = O

MSC.

00N OO WN =

MSC.

O g WN =

NAZWISKO

RUCINSKI
KOWALSKI
PUZDROWSKI
DYDYMSKI
REDZIMSKI
KWIATKOWSKI
ZABOROWSKA
SLIWINSKA
PLEWINSKI
BELA

KOLKA
DYDYMSKA
OSTROWSKI

NAZWISKO IMIE NR. PLEC MIEJSCOWOSC KLUB
KESLINKE LUKASZ 151 M GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL
KOSIECKI MACIEJ 152 M LINIEWO REMUS
LIDZBARSKI MARCIN 161 M CHWASZCZYNGC KORDAS-STEPSKA WYCEN.
GORSKI DARIUSZ 146 M TUCHOM
STUDENT TOMASZ 165 M BOJANO BOJANO BIEGA
DAMPS JACEK 139 M SKRZESZEWO
DAMPS KATARZYNA 134 K SKRZESZEWO GB STUDIO S 7 BANINO
SZCZECH-LIDZBARS ELZBIETA 169 K CHWASZCZYNGC KORDAS-STEPSKA WYCEN.
TREPCZYK TOMASZ 175 M SIANOWO
WARKUSZ ANNA 177 K PRZODKOWO
DRYWA JACEK 225 M GDANSK LEASING POLSKI TEAM
SINGER WIESLAW 164 M POLECZYNO
KUPTZ MARIOLA 159 K SOPIESZYNO  AKKUS
LASKOWSKI WEADYStLAW 194 M WELADYSEAWOWO
KOSIECKI NIKODEM 155 M LINIEWSKIE GORY
SZPYRA EDWARD 171 M GDYNIA
BEJROWSKA MALGORZATA 132 K KAMELA
KUPTZ DANIEL 158 M SOPIESZYNO

NAZWISKO

SAWICZ
KLAWITER
SAWICZ
WOJCIK
CIROCKA
LIDZBARSKI

Grand Prix

ZUKOWO

PARK JEZIORKO

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

IMIE

MAREK
WALDEMAR
DANIEL
KRZYSZTOF
WOJCIECH
MICHAL
PAULINA
KATARZYNA
RAFAL
MIROSLAWA
ZBIGNIEW
MONIKA
MIROSLAW

NR. | PLEC MIASTO
266 M GDYNIA
240 M BORKOWO
268 M CZAPLE
232 M RUMIA
261 M ZUKOWO
244 M WEJHEROWO
263 K ZUKOWO
262 K GDYNIA
246 M GDYNIA
210 K KARTUZY
233 M GRZYBNO
227 K RUMIA
245 M PRZYWIDZ

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

IMIE

MICHAL
RADOStAW
MONIKA
PIOTR
BOGUMILA
STEFAN

NR. PLEC MIEJSCOWOSC

16 M PEPOWO
19 M RUMIA
15 K GDANSK
18 M GDYNIA
12 K BANINO
13 M

Spfa\mi Sty
Mila

< h 5 Km
g 40 km

KLUB

VEL-DABROWNO
LEASING POLSKI TEAM
STUDIO S7 BANINO
HEALTHY CLICK

MAMY TO!

TOP BRAMY HORMANN

HUSARIA

KLUB
FINISZ MORAG

FINISZ MORAG
MORSIK WETERAN

CZADNIK "POMERANIA"
CHWASZCZYNGC KORDAS-STEPSKA WYCEN, M56+

KATEGORIA
WIEKOWA

M46-55
M26-35
M16-25
M36-45
M36-45
M26-35
K16-25
K46-55
M26-35
K46-55
M56+

K36-45
M46-55

KATEGORIA
WIEKOWA

M26-35
M26-35
M36-45
M46-55
M46-55
M36-45
K36-45
K26-35
M26-35
K16-25
M26-35
M56+

K56+

M56+

M56+
K26-35
M56+

KATEGORIA
WIEKOWA
M26-35
M26-35
K16-25
M46-55
K46-55

Il ETAP, 25.04.2017r.

MSC
P1 P2 P3

KAT.
1 00:06:33  00:13:37  00:20:53
1 00:06:54 00:14:21 00:21:58
1 00:07:13  00:14:38 00:22:15
1 00:07:11  00:14:51  00:22:40
2 00:07:35 00:15:32  00:23:46
2 00:07:46  00:16:22  00:44:06
1 00:08:08 00:16:45 00:25:46
1 00:09:20 00:18:37 00:27:54
3 00:08:57 00:18:18 00:27:53
2 00:09:01 00:18:27 00:28:09
1 00:09:15 00:18:34 00:28:16
1 00:09:59 00:20:10  00:30:30
2 00:09:36  00:19:50 00:30:16
MSC.

w P1 P2 CZAS
KAT.
1 00:06:24 00:13:05 00:19:05
2 00:06:24  00:13:04 00:19:38
1 00:07:02 00:14:39 00:22:17
1 00:07:37 00:15:34  00:23:37
2 00:07:51 00:16:29 00:25:04
2 00:08:28 00:17:25 00:26:15
1 00:08:28 00:17:25 00:26:16
1 00:08:22  00:18:01  00:27:30
3 00:07:47 00:19:18 00:29:17
1 00:08:58 00:19:18 00:29:17
1 00:09:15 00:19:21  00:29:47
1 00:09:44  00:20:06 00:30:12
1 00:10:06  00:20:42 00:31:23
2 00:10:07 |00:20:43 00:31:24
1 00:09:31 00:20:41 00:31:58
3 00:10:27 00:21:26  00:32:33
2 00:09:57 00:21:02 00:32:39
4 00:13:50 |00:27:20  00:40:32
MSC.

w CZAS NETTO

KAT.
1 00:06:58 00:06:58
2 00:07:09 00:07:09
1 00:07:47  00:07:47
1 00:09:21  00:09:18
1 00:10:23 00:10:20
1 00:12:09  00:12:09

P4

00:28:22
00:29:34
00:30:08
00:30:47
00:32:04
00:53:45
00:35:07
00:37:15
00:37:39
00:37:56
00:38:08
00:40:56
00:41:24

CZAS NETTO

00:19:05
00:19:37
00:22:17
00:23:37
00:25:04
00:26:14
00:26:15
00:27:29
00:29:16
00:29:16
00:29:47
00:30:11
00:31:22
00:31:21
00:31:57
00:32:33
00:32:37
00:40:15

P5

00:35:55
00:37:12
00:38:04
00:39:04
00:40:47
00:44:39
00:46:54
00:47:24
00:47:40
00:48:02
00:51:17
00:52:12

CZAS

00:43:07
00:44:31
00:45:34
00:47:17
00:49:06
00:53:46
00:53:57
00:56:31
00:56:50
00:57:15
00:57:55
01:01:47
01:03:09

00:43:07
00:44:30
00:45:34
00:47:17
00:49:06
00:53:45
00:53:56
00:56:29
00:56:48
00:57:13
00:57:54
01:01:46
01:03:07
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